
Roaldsida veilag 

STYREPROTOKOLL NR 4 - 2022 

Dato: 07.09.2022 

Deltakere: Ann-Kristin Tveten, Nils Einar Ringstad, Dag Nikolai Ryste, Dagfinn Helsem og Odd 

Christian Øverland.  

Forfall:  

Sted: Møtet ble avviklet på Teams 

SAK 1: Regnskap – status 
 
Gjennomgang av økonomi pr august 2022, og planlegging for fremtidige utgifter.  
Økonomien er god pr august 2022, og det følges opp videre innbetalinger av fakturert ekstrabeløp 
for 2022.  
Veilaget har pr 07.09.2022 - 370 000 NOK på konto, samt 75 000 NOK i utestående innbetaling av 
sommer vedlikehold.  
Utestående beløp blir purret på vanlig måte. 

VEDTAK: Styret tar orienteringen til etterretning. 

SAK 2: Orienteringssaker  
 

• Orientering om henvendelser styret har mottatt fra medlemmer siden forrige styremøte 

• Orientering om fremdrift andre pågående saker 
 

VEDTAK: Styret har lest og diskutert henvendelser mottatt fra medlemmer og følger opp med svar.  

SAK 3: Tvist om betaling av innskudd til veilag 
 
Styret har blitt informert om pågående prosess i et annet veilag som skal behandles i 
Jordskifteretten. Saken omtaler avgiftsnivå for bruksrett til vei i veilaget.  
 
VEDTAK: Styret tar saken til orientering.  

SAK 4: Status Lausund og Vollen 
 

VEDTAK: Styret følger opp saken med utestående betaling for anleggsavgift som vedtatt av årsmøte i 
veilaget og som beskrevet i veilagets vedtekter. 

SAK 5: Kantslått  
 
Det ble informert om at det er behov for kantslått for å hindre gjengroing rundt veiene. Nils Einar 
oppfordrer at alle hytteeiere fjerner småkvist og diverse fra stikkrenner slik at det ikke tettes igjen 
når nedbøren kommer.  
 
VEDTAK:  
Styret har besluttet at det skal gjennomføres kantslått, og Nils Einar følger opp på vegne av styret  



 

SAK 6: Status vedlikehold og vegene, samt fartsdempere  
 
Sommer og høst 2022 er det lagt grus på store deler av veianlegget, samt kalsium. Styret har fortatt 
en vurdering av veiene, og de mest trafikkerte veiene og veier med kritisk behov har blitt oppgradert, 
og styret legger en plan for videre vedlikehold av veier.  
Sommersesongen har det også vært satt ut fartshinder ved to ulike plasseringer og disse har fungert 
noenlunde bra. Det er noen som fortsatt holder høy hastighet.  
 
VEDTAK: Styret lager en plan for vedlikehold av veier for kommende sesong. Man har diskutert 
erfaringer med fasthinder og tar med seg de erfaringene til neste sesong.  
 
SAK 7: Hjemmesiden  
Oppdatering av hjemmesiden, vedtekter, regnskap og protokoller. 
 
VEDTAK: Styret er informert om at vedtektene er oppdatert, og nettansvarlig oppdaterer fortløpende 
med styreprotokoller. Styret diskuterer hvilke andre elementer som kan oppdateres på nettsiden.  
 
SAK 8: Signering av KES (Kundeerklæringsskjema) fra Sparebanken Møre 
Medlemmene har fått SMS og epost om signering av KES. 
 
VEDTAK: Styremedlemmene ordner dette forløpende.  
 
SAK 9: Salting av veiparti Øksleveien  
 
Det er meldt inn et ekstra behov for kalsium på utvalgte veier som støver mye i denne tørre 
perioden.  
 
VEDTAK: Styret har diskutert saken. Nils Einar vurderer behovet og setter i gang tiltak der det er 
behov før vinteren.  
 
SAK 10: App for styring av brøyteaktivtet i veilaget.  
 
App for oversikt over brøyting – status og vurdering av fremtidig drift av app- styrt brøyting.   
 
VEDTAK: Styreleder tar kontakt med dagens forvalter av app og sørger for overføring av 
forvaltningsrett over app’en til styret i veilaget, ved Nils Einar Ringstad.  
Ann-Kristin og Nils Einar laget en beskrivelse av app’en for nye brukere i veilaget, og publiserer denne 
på nettsiden.  
 


